

Rakennus- ja ympäristölautakunnan lausunto Hirvasjärven tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

RakYmplk 21.06.2023 § 88
266/11.00.02/2023

Valmistelija

rakennustarkastaja 0400396074

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Hirvasjärven tuulivoimahankkeen (tuulivoimaloiden alue ja voimajohto) ympäristövaikutusten arviointiohjelma. Hanke sijoittuu Kolarin kunnan alueelle sekä voimajohtovaihtoehtojen osalta myös Rovaniemen kaupungin ja Kittilän kunnan alueille. Yhteysviranomaisen varaa jakelussa mainituille tahoille mahdollisuuden lausunnon antamiseen arviointiohjelmasta viimeistään 6.7.2023.

Linkki aineistoon www.ymparisto.fi/hirvasjarventuulivoimahankeYVA

Lausuntopyyntöjakelussa ovat Kittilän rakennusvalvonta-viranomainen sekä Kittilän ympäristönsuojeluviranomainen.

Hirvasjärven tuulivoimahanke sijoittuu Kolarin kunnassa hieman linjan Sieppijärvi – Lohiniva eteläpuolelle, lähimmillään noin 8 kilometrin päähän Kittilän kunnan rajasta. Alueelle on suunniteltu enimmillään 27 tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden napakorkeus olisi enimmillään 200 metriä ja lapakorkeus enimmillään 300 metriä. Tuulivoimahankkeen eri vaihtoehtomalleissa sähkönsiirtolinjat kulkisivat Kittilän kunnan puolella noin 5,5 – 7,5 kilometrin matkan.

Lähin rakennuspaikka Kittilän kunnan puolella on loma-asunto talousrakennuksineen Tainiojoen rannalla noin 10 kilometrin päässä suunnitellusta tuulivoima-alueesta.

Esittelijä

Rakennustarkastaja Niska Matti

Päätösehdotus

Esitän, että kunnan rakennusvalvontaviranomainen ja ympäristönsuojeluviranomainen lausuvat hankkeesta seuraavaa: Tuulivoimaloiden sijoittelun suunnittelussa tulee minimoida kaukomaisemaan kohdistuvat näkymähaitat (maisemakuva, valoteho ja valojen välke) ja sähkönsiirtolinjojen sijoittelussa tulee huomioida olemassa olevien johtokäytävien hyödyntäminen.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.
Ympäristötarkastaja Sanna Kivilompolo oli läsnä asian käsittelyn ajan.